[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.12.2023

№ 5947
	 О проведении ведомственного контроля в сфере закупок на 2024 год для обеспечения муниципальных нужд в отношении МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба»

В соответствии с постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 14.08.2020 № 2403 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Гатчинского муниципального района», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 18.08.2020 № 2411 «Об утверждении Регламента осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Гатчинского муниципального района и МО «Город Гатчина», руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района и Уставом МО «Город Гатчина»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести ведомственный контроль в сфере закупок на 2024 год для обеспечения муниципальных нужд в отношении МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба» (далее – учреждения).

2. Утвердить график проверок по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок на 2024 год для обеспечения муниципальных нужд в отношении учреждения согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Назначить ответственными за проведение проверок:

3.1. Парикова А.В. – начальник общего отдела администрации Гатчинского муниципального района;
3.2. Журавлева А.В. – главный специалист общего отдела администрации Гатчинского муниципального района;

3.3. Веснина А.Д. - главный специалист общего отдела администрации Гатчинского муниципального района;
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Гатчинского муниципального района Куделя Н.Г.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                            Л.Н. Нещадим
Парикова А.В.
Приложение
к постановлению администрации

Гатчинского муниципального района

    от 14.12.2023 № 5947
График проверок

по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок на 2024 год для обеспечения муниципальных нужд в отношении МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба»
	№ п/п
	Наименование подведомственного заказчика
	Тема проверки
	Вид проверки
	Проверяемый период
	Сроки проверки

	1.
	МКУ «Хозяйственно-эксплуатационная служба»

	Итоги осуществления закупочных процедур в 2023 году

	документарный
	2023 год
	С 13.05.2023 по 31.05.2023
(15 рабочих дней)